

生駒市英語教育カリキュラム（令和2年6月・令和4年9月）新旧対照表

資料1-2

| 令和2年6月 | 令和4年9月 |
|--|--|
| <p>1 ページ 【目次】 1. <u>令和2年度（2020年度）からの新学習指導要領全面実施に向けた英語教育推進実施計画</u></p> | <p>1 ページ 【目次】 1. <u>生駒市英語教育推進実施計画</u></p> |
| <p>2 ページ 1. <u>令和2年度（2020年度）からの新学習指導要領全面実施に向けた英語教育推進実施計画</u> 中学校・検定教科書使用 令和3年度（2021年度）まで</p> | <p>2 ページ 1. <u>生駒市英語教育推進実施計画</u> 中学校・検定教科書使用：<u>NEW HORIZON</u> <u>令和4年度（2022年度）令和5年度（2023年度）</u></p> |
| <p>4 ページ 小学校・中学校の9年間を通した生駒市英語教育のCAN-DO リスト</p> | <p>4 ページ <u>3. 小学校・中学校の9年間を通した生駒市英語教育のCAN-DO リスト</u></p> |
| <p>17 ページ 資料2. <u>小学校における外国語活動及び外国語の授業について</u></p> | <p>17 ページ 資料2. <u>生駒市小学校における外国語活動及び外国語の授業について</u></p> |
| <p>21 ページ 3. 授業で使える、教材、教具、資料等の紹介 (1) <u>生駒市小学校外国語活動カリキュラム、指導案（1年生・2年生）等</u> <u>教育サイボウズ→ファイル管理→英語教育（外国語活動）関連</u> よりアクセス (2) <u>文部科学省研修ガイドブック、「We Can!」「Let's Try!」の文部科学省指導案</u> <u>例等</u> <u>教育サイボウズ→ファイル管理→英語教育（外国語活動）関連</u> よりアクセス</p> | <p>21 ページ 3. 授業で使える、教材、教具、資料等の紹介 (1) <u>生駒市小学校外国語活動カリキュラム、指導案（1年生・2年生）等</u> <u>校務支援システム→キャビネット→生駒市教育委員会→13フォルダ</u> <u>→09英語教育（外国語活動）関連</u> よりアクセス (2) <u>文部科学省研修ガイドブック、「We Can!」「Let's Try!」の文部科学省指導案</u> <u>例等</u> <u>校務支援システム→キャビネット→生駒市教育委員会→13フォルダ</u> <u>→09英語教育（外国語活動）関連</u> よりアクセス</p> |
| | <p><u>附則</u> <u>この生駒市英語教育カリキュラムは、平成31年1月から施行する。</u> <u>附則</u> <u>この生駒市英語教育カリキュラムは、令和2年6月から施行する。</u> <u>附則</u> <u>この生駒市英語教育カリキュラムは、令和4年9月から施行する。</u></p> |